
Pracovní oděvy 

pro restaurace         
a hotely

Best Sellers
Chraňte se 

při práci

LINDSTRÖM OY RESERVES ALL RIGHTS FOR THE DESIGNS. 
MODIFICATIONS POSSIBLE.



LINDSTRÖM OY RESERVES ALL RIGHTS FOR THE DESIGNS. 
MODIFICATIONS POSSIBLE.

Kolekce 
HoReCaPro

Kolekce dobře padnoucích 
pracovních oděvů. Dbáme 

především na vzhled, praktičnost, 
volnost pohybu, ale také na 

funkční detaily.  

Chraňte se 
při práci



LINDSTRÖM OY RESERVES ALL RIGHTS FOR THE DESIGNS. 
MODIFICATIONS POSSIBLE.

Pro Twill 195-245 
65 PES/ 35 CO 195-245g

Pohodlný, stále barevný a odolný  materiál.
ProTwill zaručí, že budete vždy vypadat 
profesionálně a upraveně.  

ProTencel 190 
50 lyocell/ 50 PES 190g

V porovnání se syntetickými materiály má 
ProTencel, díky příměsi lyocellu, lepší  
schopnost optimálně odvádět pot. Lyocelová
vlákna jsou vyrobena v režimu Ecofriendly a 
získala „Evropskou cenu za životní prostředí. „

Nové odlehčené, 
prodyšné a hladké 
materiály přinášejí pocit 
pohodlí a zamezují 
podráždění pokožky. 

Profi
vzhled!



Kolekce HoReCaPro: kuchyně

Rušné prostředí kuchyně je velmi náročné 
na pracovní oblečení a materiály. 

Použité tkaniny musí splňovat nepřísnější požadavky 
na trvanlivost a pohodlí. 

Nabízíme několik druhů látek, tak abychom vždy 
mohli vybrat tu nejlepší pro vás.

Pro Twill 195-245 
65 PES/ 35 CO 
Dostupná gramáž: 195g, 210g or 245g

STANDARD 100 by OEKO-TEX®, třída ll

Klasická keprová tkanina, celobarevná a odolná. 

ProTwill zajistí, že budete vypadat vždy upraveně 
a čistě. 

Dostupné v různých gramážích.

ProTencel 190 
50 CLY (=Lyocell)/ 50 PES, 190g

STANDARD 100 by OEKO-TEX®, třída l

STeP by OEKO-TEX®

To nejlepší z obou vláken. Polyester přináší
odolnost a Tencel zaručuje optimální odvádění potu a 
příjemný pocit při nošení.

Tencelová vlákna se vyrábějí v Ecofriendly režimu.



Kolekce HoReCaPro: restaurace 

Atmosféra v restauraci je, stejně jako v divadle, velmi 
důležitá. Jídlo je samozřejmě v hlavní roli a hosté jsou 

náročné publikum. Hudba, osvětlení, dekorace a 
design interiéru doplňují pocit pohodlí, důvěry nebo 

dokonce romantiky.  

Nabízíme pracovní oděvy, které se budou hodit         
do konceptu vaší restaurace a pozitivně ovlivní její 

skvělou atmosféru. 

Pro Co Rich 180
50 PES/ 50 CO, 180g

STANDARD 100 by OEKO-TEX®, cřída ll

STeP by OEKO-TEX®

Bavlněná keprová látka, která v sobě spojuje pohodlí 
bavlny a skvělou odolnost polyesteru. 

Skvělá volba, pokud hledáte materiál, který je pevný  a 
odolný proti roztrhnutí a oděru.

Pro Denim Stretch 240
52 CO/ 45 PES/ 3 EOL, 240g

STANDARD 100 by OEKO-TEX®, třída l

STeP by OEKO-TEX®

Džínový vzhled se skvělou celobarevností a 
odolností.

Tato látka přináší pohodlí a odolnost.



Pro Chef 240
67 PES / 33 CO, 240g

STANDARD 100 by OEKO-TEX®, třída l

STeP by OEKO-TEX®

Klasická látka s pepito vzorem pro kuchařské 
kalhoty. 

Odolná látka s klasickým vzhledem, který zaručí 
čistý vzhled. 

Pro Stretch 220
64 PES / 32 CO/ 4 EOL, 220g

STANDARD 100 by OEKO-TEX®, třída l

STeP by OEKO-TEX®

Keprová látka se stretchovým efektem. 

Vynikající stálobarevnost, odolnost a pohodlí. 



KUCHAŘSKÝ RONDON  
PÁNSKÝ 3/4S M

LINDSTRÖM OY RESERVES ALL RIGHTS FOR THE DESIGNS. MODIFICATIONS POSSIBLE.

Material: Charlotte 180

Barva: bílá

Popis výrobku:

Pánský kuchařský rondon. Nízký stojáček u krku, jednořadé zapínání, ¾ 
rukáv. Otevírací manžety na zápěstí.

1L8124



KUCHAŘSKÝ RONDON 
DÁMSKÝ 3/4S W

LINDSTRÖM OY RESERVES ALL RIGHTS FOR THE DESIGNS. MODIFICATIONS POSSIBLE.

Material: Charlotte 180

Barva: bílá, světle šedá

Popis výrobku:

Dámský kuchařský rondon s nízkým stojáčkem. Dvouřadé zapínání. ¾ délka 
rukávů. Na rukávu kapsička na propisku. Otevírací manžety na rukávech. 

1L5834



PÁNSKÁ KOŠILE LS M

LINDSTRÖM OY RESERVES ALL RIGHTS FOR THE DESIGNS. MODIFICATIONS POSSIBLE.

Material: Pro Shirt Strech 140

Barva: bílá

Popis výrobku:

Pánská košile s dlouhým rukávem. Pohodlný střih s kapsou vpravo na prsou. 
Otevírací manžety na zápěstí.

1V3416



DÁMSKÁ KOŠILE 
SOLANA LS W

LINDSTRÖM OY RESERVES ALL RIGHTS FOR THE DESIGNS. MODIFICATIONS POSSIBLE.

Material: Pro Shirt Strech 140

Barva: bílá

Popis výrobku:

Dámská košile s dlouhým rukávem. Pohodlný střih s kapsou vpravo na prsou. 
Otevírací manžety na zápěstí.

1V3586



DÁMSKÁ TUNIKA SS M

LINDSTRÖM OY RESERVES ALL RIGHTS FOR THE DESIGNS. MODIFICATIONS POSSIBLE.

Material: Pro tencel 190

Barva: bílá

Popis výrobku:

Dámská pracovní tunika s krátkým rukávem a skrytým zapínáním. Pohodlný 
střih s kapsami na bocích. Ozdobný kontrastní límec a lemování kapes. Malá 
našitá kapsa vpravo na prsou.

1V5431



ZÁSTĚRA BARI KRÁTKÁ

LINDSTRÖM OY RESERVES ALL RIGHTS FOR THE DESIGNS. MODIFICATIONS POSSIBLE.

Material: Pro Twill 210

Barva: námořnicky modrá

Popis výrobku:

Krátká pracovní zástěra s vázáním okolo pasu.

3446



KALHOTY HANS M

LINDSTRÖM OY RESERVES ALL RIGHTS FOR THE DESIGNS. MODIFICATIONS POSSIBLE.

Material: Pro Chef 240

Barva: pepito, námořnicky modrá

Popis výrobku:

Pánské kalhoty. Vpředu bez skladů s bočními kapsami. 2 kapsy na nohavicích 
s druky, poutka na pásek. U bočních kapes zesílené dno. 

3260



KALHOTY JEANS M

LINDSTRÖM OY RESERVES ALL RIGHTS FOR THE DESIGNS. MODIFICATIONS POSSIBLE.

Material: Denim

Barva: bílá

Popis výrobku:

Pánské kalhoty. V pase poutka na pásek. Boční kapsy a zadní kapsa. 

1L6626



KALHOTY ROMEO M

LINDSTRÖM OY RESERVES ALL RIGHTS FOR THE DESIGNS. MODIFICATIONS POSSIBLE.

Material: Pro Stretch 220

Barva: námořnicky modrá

Popis výrobku:

Pánské kalhoty. Bez skladů vpředu. Boční kapsy. 2 kapsy s druky na 
nohavicích. Zesílené dna bočních kapes. Nastavitelný pružný pásek v zadní 
části pasu. 

1L4527



KALHOTY CARLA W

LINDSTRÖM OY RESERVES ALL RIGHTS FOR THE DESIGNS. MODIFICATIONS POSSIBLE.

Material: Pro Chef 240

Barva: pepito, námořnicky modrá

Popis výrobku:

Pánské kalhoty. Vpředu bez skladů s bočními kapsami. 2 kapsy na nohavicích 
s druky, poutka na pásek. U bočních kapes zesílené dno. 

3444



KALHOTY BEA W

LINDSTRÖM OY RESERVES ALL RIGHTS FOR THE DESIGNS. MODIFICATIONS POSSIBLE.

Material: Pro Stretch 220

Barva: námořnicky modrá

Popis výrobku:

Dámské kalhoty. Vpředu bez skladů s bočními kapsami. 2 kapsy na 
nohavicích s druky, poutka na pásek. U bočních kapes zesílené dno. 

1L4623



LINDSTRÖM OY RESERVES ALL RIGHTS FOR THE DESIGNS. 
MODIFICATIONS POSSIBLE.

Lindström Česká republika

Skandinávská 999 

267 53 Žebrák 

Czech Republic 

tel:+420 311 533 020, cz@lindstromgroup.com 
www.lindstromgroup.com/cz/contact

Lindström Group 

Ve společnosti Lindström se staráme o vaše 
zaměstnance během jejich práce. Naše jednoduché   

a flexibilní služby pronájmu zajišťují bezpečnost            
a hygienu. Jsme zodpovědná společnost                         

a zaměstnáváme více než 3000 lidí v Evropě a Asii. 
Naše vize je stát se spolehlivou společností s obratem 

půl miliardy euro, která má spokojené zákazníky        
a zaměstnance. 

Chraňte se 
při práci

http://www.lindstromgroup.com/cz/contact

